Bekanntmachung der Gemeinde Am Großen Bruch

Betreff: Sitzung des Bauausschusses

Am <u>Dienstag, den 10.05.2022 findet um 19:00 Uhr</u> in Am Großen Bruch, OT Neuwegersleben, Straße der Freundschaft 13 (Klein-Berliner-Hof) die nächste Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Am Großen Bruch statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder und Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, öffentlicher Teil
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Entscheidung über die Einwendungen der Niederschrift der Sitzung am 25.01.2022
- 5. Beschluss in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von Tagesordnungspunkten in nicht öffentlicher Sitzung
- 6. Installation einer zusätzlichen Straßenlampe in Wulferstedt Beschlussvorlage AGB/144/22-BV
- 7. Information über Löschwasserentnahmestellen, speziell in Wulferstedt Informationsvorlage AGB/145/22-BV
- 8. Bebauungsplan Nr.002/2021 "Feuerwehrhaus mit Gemeindesaal" der Gemeinde Am Großen Bruch OT Wulferstedt; Hier: Beschluss zum Entwurf und Beteiligung der Öffentlichkeit und der Träger Öffentlicher Belange gemäß § 3 und § 4 BauGB Beschlussvorlage AGB/148/22-BV
- 1. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 004/2022 "Neue Straße/Philipp-Müller-Straße" der Gemeinde Am Großen Bruch OT Neuwegersleben Hier: Billigung Entwurf, Auslage, Träger- und Öffentlichkeitsbeteiligung -Beschlussvorlage AGB/149/22-BV
- 10. Informationen Tiefbau
- 10.1. Regenwasserentwässerung, OT Wulferstedt
- 10.2. Aktueller Sachstand Glasfaserausbau
- 11. Informationen Hochbau
- 11.1. Abriss Grundschule Hamersleben und Stand Planung
- 11.2. Sachstand Abriss Holland-Kaufhalle im OT Hamersleben Zeitplan
- 12. Information Stand Spielplatz Gunsleben
- 13. Information des Ausschussvorsitzenden und der Verwaltung
- 14. Anfragen, Anregungen und Hinweise der Mitglieder
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nicht öffentlicher Teil:

- 16. Entscheidung über Einwendungen der Niederschrift der Sitzung am 25.01.2022, nicht öffentlicher Teil
- 17. Information über Bauanträge, Stellungnahmen und Genehmigungen
- 18. Information des Ausschussvorsitzenden und der Verwaltung
- 19. Anfragen, Anregungen und Hinweise der Mitglieder
- 20. Schließung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung

Öffentlicher Teil:

21. Schließung der Sitzung

Dietmar Hobohm Vorsitzender des Bauausschusses Gem. Am Großen Bruch

Aushang vom 04.05 auszuhängen am: 03	5.2022 – 10.05.2022 5.05.2022, abzunehmen am: 11.05.2022
ausgehängt am:	Unterschrift:
abgenommen am:	Unterschrift:
Gemeinde Am Großen Br Gemeinde Am Großen Br	anntmachungskästen: ruch, OT Hamersleben, Straße der Einheit (Arztpraxis) ruch, OT Gunsleben, Hauptstraße 28 (Dorfplatz) ruch, OT Neuwegersleben, Straße der Freundschaft 34 (Dorfgemeinschaftshaus) ruch, OT Wulferstedt, Neue Reihe am Feuerwehrgerätehaus